MEMORANDO Nº 159/2024/COL - DAPE/COL - DE/COL

Colorado do Oeste/RO, 10 de dezembro de 2024.
À
CHEFIA DE GABINETE DE COLORADO DO OESTE
Assunto: Solicitação de Convocação de Professor Substituto - Agronomia

Prezados,

Vimos por meio deste solicitar a CONVOCAÇÃO do professor substituto abaixo
discriminado, que foi aprovado no Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo
determinado, com carga horária semanal de 40 horas, para atender necessidade temporária de excepcional
interesse do Campus Colorado do Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia, mediante condições e normal estabelecidas no EDITAL Nº 41/2024/COL - CGAB/IFRO, DE 21
DE OUTUBRO DE 2024, bem como de suas retificações e anexos.

Área: Agronomia

- MAYLLA MUNIZ SPREY (2º classificado ampla concorrência).

(que deverá ser vinculado ao código de vaga de DAMARIS SUELEN NASCIMENTO, Siape nº 1143723,
afastada para tratamento da própria saúde até 03/02/2025).

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Jessé Alves Batista, Chefe do Departamento de Apoio ao
Ensino, em 10/12/2024, às 09:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2495293 e o
código CRC 5E507788.

Referência: Processo nº 23243.015641/2024-97 SEI nº 2495293

10/12/2024, 08:39 SEI/IFRO - 2495293 - Memorando

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2650854&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0